АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    От  14.11.2018г.                                                                                                               №425

Об утверждении комплексной схемы
 организации дорожного движения
 на территории муниципального
образования г. Карабаново

На основании приказа Министерства транспорта РФ от 17 марта 2015 года  №43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения (КСОДД) на территории муниципального образования г. Карабаново Александровского района Владимирской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф.

Глава администрации города  Карабаново                             Л.Ю. Емельянова